

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้าง

งบประมาณจ่ายขาด-เงินสะสม ประจำปี 2568

1	ชื่อโครงการ	โครงการขุดลอก ลำห้วยนาไผ่เตียบ.ดงยาง น.18			ตำบล	หมู่	ตำบล	พื้นที่	จังหวัด	อุดรธานี..			
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00	บาท	(ห้าแสนบาทถ้วน)									
3	ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน										
4	ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป	ขนาดเขตห้วยเดิมกว้าง	10.00	เมตร	ความยาวที่ยังไม่ได้ขุดลอก				700.00	เมตร	ลึกประมาณ	1.5	เมตร
	ความต้องการขุดลอก	ขนาดปากห้วยกว้าง	12.00	เมตร	ระยะทางดำเนินการ				700.00	เมตร	ลึกประมาณ	3	เมตร
	ประมาณราคาเมื่อ 5 กุมภาพันธ์ 2568												

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ป.ร.4

5.3 แบบป.ร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

5.5 หนังสือขออนุมัติราคากลาง

5.6 หนังสือขออนุมัติจัดทำโครงการ

5.7 หนังสืออนุมัติที่ดินเพื่อสาธารณะ

5.8 โครงการขุดลอก ลำห้วยนาไผ่เตียบ.ดงยาง น.18

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 (นางสังขณาวิดี สิงคสีประภา)	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นายภูพิพัฒน์ ผาจง	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
6.3 นายประภาส นาเสียม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ตรวจสอบ
6.4 นายพิชากร ยศอ่อน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ	กรรมการ

ผู้ควบคุมงาน

นายประภาส นาเสียม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน
-------------------	---------	--------------------	--------------

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเจ้า

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยนาไผ่เดี่ยว

ปริมาณงาน ปากห้วยกว้าง12เมตรกันห้วยกว้าง6เมตรลึก3เมตรระยะทางยาว700เมตรพร้อมตกแต่งคันดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบค.ชุมเจ้า

สถานที่ก่อสร้าง บ.ดงยาง ม.18

ตำบล ชุมเจ้า อำเภอ เพ็ญจังหวัด อุตรดิตถ์..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2568

จุดเริ่มต้น sta. 0 + 000 ถึง sta. 0 + 700

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราราคางานดิน
1	งานวางป่า					งานก่อสร้างชลประทาน
	1.1 ค่าวางป่า	ตร.ม.				2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ
	1.2 ค่าตากทางและถมคันไม้	ตร.ม.	4,212.00	2.57	10,824.84	น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน
2	งานขุดลอก					ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือง
	2.1 ค่างานดินขุดยาก	ลบ.ม			-	33.00-33.99 บาท/ลิตร
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	12,200.00	29.84	364,048.00	
3	ค่าสูบน้ำระหว่างขุดลอก	ลบ.ม		0.72	-	
4	งานถมหินลูกรังหลังคันคู เกรดปรับแต่ง	ลบ.ม		62.92	-	
					-	
	รวมค่างาน				374,872.84	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประภาส นาสี้อม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยนาไผ่เดียว
สถานที่ก่อสร้าง บ.ดงยาง ม.18 ตำบล ชุมเห็ด
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมเห็ด
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5/02/2568

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	374,872.84	1.3392	502,029.71	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - คอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			502,029.71	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	(ตัวอักษร) (ห้าแสนบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 400.00 บาท/เมตร (สี่ร้อยบาทถ้วน)
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 500,000.00 บาท
ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ/เห็นชอบ

(นางฉันทนาวดี สิงคสีประภา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2.ลงชื่อ..... กรรมการ

นายภูพัฒน์ ผาขวาง

นักจัดการงานทั่วไป

3.ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเสียม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ..... กรรมการ

นายพิชากร ช่ออ่อน

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงภาศิริ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล